215-246
בודה (2013)
- בלקין (תשמ"ט) ש' בלקין, מדרשי פילון: כרך א פרשיות בראשית, נח, לך-
לך: ליקוטים מספר "שאלות ותשובות" ושאר כתבי פילון
מתורגמים מארמנית ויוונית לעברית עם השוואות וביאורים
לספרות חז"ל, ניר-יורק תשמ"ט
- E. Ben-Zvi, *History, Literature and Theology in The Book of Chronicles*, London 2006
בן-צבי (2006)
- ברוש (תשס"ו) בת שבע ברוש, דמויות מלכים מורכבות בספר מלכים,
עבודת דוקטור, אוניברסיטת תל-אביב, תל-אביב תשס"ו
- K. Galling, *Die Bücher der Chronik, Ezeä-Nehemia* (ATD), Göttingen 1954
גאלינג (1954)
- D.M.